
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
717 
111 

9 
727 
710 

32 
30 
85 

Nome 
MARKOLF BERCHTOLD 
ALEX CAVALCA 
FABRICIO FARINA 
JADER SCHMITZ 
RONI CESAR ESPINDOLA 
FLAVIO DE OLIVEIRA 
JONNY ROMAO 
FERNANDO MAZZURANA MONGUILHOTT 

M e lhor Tm  ge ra l 
1:44.738 
1:45.497 
1:50.597 
1:54.679 
1:57.356 
1:57.977 
2:01.201 
2:14.281 

Diff 

0.759 
5.859 
9.941 

12.618 
13.239 
16.463 
29.543 

Cidade 
SCHROEDER 
PINHEIRO PRETO 
CONCÓRDIA 
LUÍS ALVES 
AGRONOMICA 
ITAJAI 
FLORIANOPOLIS 
FLORIANOPOLIS 

Patrocínio 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 
GB REFRIGERAÇÃO LTDA / STOP TRUCK 
HANG MOTOS 
HELBER GELADEIRAS, CME AGRONOMICA 
OPUS BAR / GETULIO IMOVEIS / SIRICROSS 
JET SET NAUTICA 
RHIZOM / LAVAUTO 

 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

2º Treino 

Campos Novos 0,000 Km 
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